EHT-ELEKTRO-HANGESPEICHER DRUCKFEST

Korrosionssichere Ausfuhrung mit vakuumemaillierten Innenkessel,
Magnesiumschutzanode, Cu- Rohrheizkorpern, FCKW- und HFCKW- freier PU-
Schaumisolierung und weil} lackiertem Stahlblech- Aulenmantel(RAL 9016).

ONORM- Wandaufhadngung in Stufen héhenverstellbar, umklemmbare

Aufheizleistungen Bedienung durch von unten einstellbaren Temperaturregler,

Regelbereich von 40°C bis ~85°C, ~65°C-Energiesparstellung, Frostschutzstellung,

Sicherheitstemperaturbegrenzer.

Speicherthermometer an der Gerate Frontansicht

Nenninhalt:

Anschlussleistung (umklemmbar):
Aufheizzeit:

Anschlussspannung:

maximaler Betriebsdruck:

Bereitschaftsenergieverbrauch
nach OVE GW 6 kleiner gleich:

Abmessungen (H/B/T):

Gewicht inkl. Verpackung:
Fabrikat: AUSTRIA EMAIL

Type: EHT-050-U

Art.Nr.: A 138 08
Stand 12.07.2010

501
0,85/1,2 KW
6/4 h

~230V

6 bar

0,72 kWh/24h
569/480/500mm

33 kg

*Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten



