

EHT-ELEKTRO-HÄNGESPEICHER DRUCKFEST

Korrosionssichere Ausführung mit vakuumemaillierten Innenkessel,
Magnesiumschutzanode, Cu- Rohrheizkörpern, FCKW- und HFCKW- freier PU-
Schaumisolierung und weiß lackiertem Stahlblech- Außenmantel(RAL 9016).
ÖNORM- Wandaufhängung in Stufen höhenverstellbar, umklemmbare
Aufheizleistungen Bedienung durch von unten einstellbaren Temperaturregler,
Regelbereich von 40°C bis ~85°C, ~65°C-Energiesparstellung, Frostschutzstellung,
Sicherheitstemperaturbegrenzer.
Speicherthermometer an der Geräte Frontansicht

Nenninhalt:	50 l
Anschlussleistung (umklemmbar):	0,85/1,2 KW
Aufheizzeit:	6/4 h
Anschlussspannung:	~230V
maximaler Betriebsdruck:	6 bar
Bereitschaftsenergieverbrauch nach ÖVE GW 6 kleiner gleich:	0,72 kWh/24h
Abmessungen (H/B/T):	569/480/500mm
Gewicht inkl. Verpackung:	33 kg
Fabrikat:	AUSTRIA EMAIL
Type:	EHT-050-U